

# **EGON SVENSSON BYGNINGS- & INVENTARSNEDKERI ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/03/2014**

---

**Egon Svensson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EGON SVENSSON BYGNINGS- & INVENTARSNEDKERI ApS Venøvej 22B 4652 Hårlev  Telefonnummer: 32514001 e-mailadresse: egonsvensson@elvercom.dk  CVR-nr: 53718213 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Torvet 14 4600 Køge

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb af fast ejendom samt køb af værdipapirer, herunder aktier, anpartspapirer og obligationer, såvel børsnoterede som ikke børsnoterede, og af private pantebrev med sikkerhed i fast ejendom, samt at drive håndværk og industri.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2013 anses for at være tilfredsstillende, hvilket skyldes kursavance ved salg af værdipapirbeholdningen.

Resultatet udviser kr. 7.289 i overskud som foreslås overført til næste år.

Selskabet har udover selskabets direktør ikke haft ansatte i 2013.

.....

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter udgangen af regnskabsåret sket ekstraordinære ting i selskabet.

Selskabets ledelse vil snarest tage stilling til likvidation og afvikling af selskabet.

.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Administrationsomkostninger .....		-20.545	-16.530
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-20.545</b>	<b>-16.530</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-20.545</b>	<b>-16.530</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		20.261	69.850
Andre finansielle indtægter .....		7.563	7.143
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-1.132
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>7.279</b>	<b>59.331</b>
Skat af årets resultat .....	1	10	-220
<b>Årets resultat</b> .....		<b>7.289</b>	<b>59.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	50.000
Overført resultat .....		7.289	9.111
<b>I alt</b> .....		<b>7.289</b>	<b>59.111</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Tilgodehavende skat .....		1.853	1.537
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.853</b>	<b>1.537</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	356.121
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>356.121</b>
Likvide beholdninger .....		457.950	146.856
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>459.803</b>	<b>504.514</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>459.803</b>	<b>504.514</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		326.803	319.514
Forslag til udbytte .....		0	50.000
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>451.803</b>	<b>494.514</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		8.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>8.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>8.000</b>	<b>10.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>459.803</b>	<b>504.514</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	10	-220
	<u>10</u>	<u>-220</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr. Anparten er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aanpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	319.514	50.000	494.514
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	7.289	0	7.289
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>326.803</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>451.803</u></b>

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte eventualaktiver eller eventualforpligtelser.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Egon Svensson, Venøvej 22 B, 4652 Hårlev.